
UCHWAŁA NR 259/980/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

        5) Andrzej Leyk   członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się panią Jolantę Tersę  – dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury 

i Promocji do reprezentowania organu prowadzącego tj. Powiatu Kartuskiego w zakresie 

realizacji zadania dotyczącego przekazania nauczycielom jednorazowego świadczenia w formie 

bonów na zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych w tym złożenia w imieniu Powiatu 

Kartuskiego zbiorczego wniosku o bony dla nauczycieli i podania danych osób uprawnionych do 

składania wniosków o bony dla nauczycieli oraz innych czynności niezbędnych do prawidłowej 

realizacji postanowień Ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu kompetencji cyfrowych uczniów 

i nauczycieli (Dz.U.2023 poz. 1369). 

 

§ 2. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas trwania, realizacji 

i rozliczenia zadania. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 



 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Na podstawie  ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych 

uczniów i nauczycieli w związku z realizacją inwestycji C2.1.2 Wyrównywanie poziomu 

wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne, realizowanej w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Ministerstwo Cyfryzacji realizuje zadanie, 

dotyczące przekazania nauczycielom jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup 

laptopów lub laptopów przeglądarkowych.  

Uwzględniając powyższe zasadne jest upoważnienie Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury 

i Promocji do realizacji tego zadania. 

 

 

 

Przygotował: 

Radosław Pek - Sekretarz 


